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SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2025. gada 8. decembrī       Nr. KSO/25/11 

Tukuma novada domes Komisijas darbam ar sabiedriskajām organizācijām (turpmāk – 

Komisija) sēde sasaukta 2025. gada 8. decembrī plkst. 10.00, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku Zoom. 

Sēdi plkst. 10.15 atklāj un vada Komisijas priekšsēdētāja Baiba Latve. 

Sēdi protokolē Tukuma novada pašvaldības Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre 

Indra Litke. 

Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Vija Zīverte, Kristīne Elksnīte, Dace Liepiņa-Zusāne, Inta 

Haferberga, Guntis Zariņš.  

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Agita Kalvāne, Gunta Kalviņa, Gundega Rugāja, Ina 

Jackovska, Vija Grunte. 

Darba kārtībā: 

Par biedrības “Kandavas novada jauniešiem” pieteikumu telpas nomas maksas atlaidei. 

1. § 

Par biedrības “Kandavas novada jauniešiem” pieteikumu  

telpas nomas maksas atlaidei  

ZIŅO: Baiba Latve. 

IZSAKĀS: Inta Haferberga, Kristīne Elksnīte. 

Baiba Latve informē, ka saņemts pieteikums no biedrības “Kandavas novada jauniešiem” ar 

lūgumu piešķirt telpu nomas maksas un ar to lietošanu saistīto maksājumu atlaidi telpām Zīļu 

ielā 2, Kandavā. Biedrībai pagaidām vēl nav sabiedriskā labuma statuss, plānots to iegūt 

2026. gadā. Biedrība novadā aktīvi darbojas jau no 2010. gada, piesaistot dažādu fondu un 

projektu finansējumu. Plānots aktīvāk iesaistīties starptautiskajā jauniešu apmaiņas un Eiropas 

Brīvprātīgā darba projektu īstenošanā, kā arī šo projektu vajadzībām plānots telpās iekārtot hosteli. 

Inta Haferberga apstiprina, ka biedrība īsteno daudz dažādu projektu, darbībā iesaista 

jauniešus un viņu ģimenes locekļus. 

Kristīne Elksnīte uzskata, ka biedrības ideja būtu atbalstāma un tas arī būtu veids kā izmantot 

uz šo brīdi neapdzīvotas telpas. 

Baiba Latve aicina Komisijas locekļus balsot par atbalstu telpu nomas un ar to lietošanu 

saistīto maksājumu atlaides piešķiršanai līdz 2030. gada 31. decembrim biedrībai “Kandavas 
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novada jauniešiem”. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm par (Baiba Latve, Vija Zīverte, Kristīne Elksnīte, Dace Liepiņa-

Zusāne, Inta Haferberga, Guntis Zariņš), pret – nav, atturas – nav, 

Komisija vienojas atbalstīt telpu nomas maksas un ar to lietošanu saistīto maksājumu 

atlaides piešķiršanu biedrībai “Kandavas novada jauniešiem” līdz 2030. gada 31. decembrim. 

Sēdi slēdz plkst. 10.22. 

Komisijas priekšsēdētāja   (personiskais paraksts)  B. Latve 

Protokoliste 

Lietvedības un IT nodaļas  

lietvedības sekretāre    (personiskais paraksts)  I. Litke 


